МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЛОРИНО»

689315, Россия, Чукотский автономный округ, с. Лорино, ул. Челюскинцев 14,
тел.: (427)36-93- 4-72, факс 4-73, E-mail: schoollorino@mail.ru

Приказ № 381

от 01 сентября 2023 года с. Лорино

О формировании базы данных учащихся и списка учителей

На основании Закона РФ № 273-ФЗ от 29.12.12 «Об образовании в Российской

Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить базу данных учащихся и список учителей-предметников.

2.  Заместителя директора по УМР Ильину Р.А. назначить ответственной за

прохождением обучающимися диагностики на федеральной платформе

https://fg.resh.edu.ru с целью определения уровня сформированности

функциональных грамотностей:

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы: Х.И.Селимов

mailto:schoollorino@mail.ru

		2023-10-16T11:11:50+1200
	Селимов Халид Исаевич